=== ZARZAD t6dz, dnia 28.02.2024 r.
| LOKALI
MIEJSKICH,

Nr sprawy: DZP.26.29.2024
ODPOWIEDZ NA PYTANIA DO TRESCI SWZ

dotyczy: postepowania nr DZP.26.29.2024 na wykonanie robét rozbiérkowych wraz z robotami
towarzyszacymi w podziale na 6 czesci

W zwigzku z pytaniami, ktére wptynety do Zamawiajgcego za posrednictwem platformy zakupowej,
Zamawiajgcy: Zarzad Lokali Miejskich, dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 1i 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r.
Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytania:
1) Lipowa 76/78 - czy po wyburzeniu budynkdw nalezy postawi¢ ptot rozdzielajgcy posesje (a jesli tak to

czy moze on byc¢ z paneli azurowych ogrodzeniowych) oraz otynkowac sciany budynkow stykajgcych sie
z rozbieranymi komérkami ?

2) Rudzka 22 i Piasta 11 - czy wymagane jest otynkowanie $cian budynkdéw sasiednich odstonietych w
wyniku wyburzenia obiektéw ?

Odpowiedzi:

1) Zgodnie z pozycjg 11 i 17 przedmiaru robdt, Zamawiajgcy, wymaga postawienia ogrodzenia pomiedzy
nieruchomosciami i uzupetnienia ogrodzenia (dopuszcza sie uzycie ogrodzenia z wykorzystaniem panela
ogrodzeniowego) oraz uzupetnienia tynkéw Sciany budynkéw stykajgcych sie z rozbieranymi
komadrkami.

2) Zgodnie z zapisami w PFU, Zamawiajgcy wymaga w obu przypadkach aby uzupetni¢ ubytki i otynkowac
Sciany w miejscu rozebranych budynkéw.

Powyzsze nie skutkuje przesunieciem terminu sktadania i otwarcia ofert.

W przypadku rozbieznosci pomiedzy trescia SWZ i Ogtoszenia, a trescig udzielonych wyjasnien, jako
obowigzujaca nalezy przyjac tres¢ pisma zawierajgcego pdzniejsze oswiadczenie Zamawiajacego.
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